

## **Copenhagen Game Lab ApS**

Bredgade 36C  
1260 København K

CVR-nr. 36419970

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. juni 2024

---

Henning Grubb Basballe  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Copenhagen Game Lab ApS  
Bredgade 36C  
1260 København K

CVR-nr.: 36419970

## Direktion

Henning Grubb Basballe

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge læringsspil, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -260.531 mod DKK -166.439 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 591.941.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen med øget aktivitet samt tilpasning af omkostningerne berettigede forventninger om at regnskabsåret 2024 vil ende med et væsentligt forbedret og positivt resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.192.852</b>	<b>4.569.043</b>
Personaleomkostninger	2	-4.272.991	-4.508.072
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-80.139</b>	<b>60.971</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-216.471	-253.971
Andre driftsomkostninger		-18.194	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-314.804</b>	<b>-193.000</b>
Finansielle indtægter		0	179
Finansielle omkostninger		-11.699	-15.889
<b>Resultat før skat</b>		<b>-326.503</b>	<b>-208.710</b>
Skat af årets resultat	3	65.972	42.271
<b>Årets resultat</b>		<b>-260.531</b>	<b>-166.439</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-260.531	-166.439
<b>Årets resultat</b>	<b>-260.531</b>	<b>-166.439</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		673.082	628.203
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>673.082</b>	<b>628.203</b>
Deposita		149.630	149.630
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>149.630</b>	<b>149.630</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>822.712</b>	<b>777.833</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		161.725	130.435
<b>Varebeholdninger</b>		<b>161.725</b>	<b>130.435</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		727.113	725.870
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	174.200	132.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.020	55.353
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.659	15.659
Periodeafgrænsningsposter		16.692	15.474
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.040.684</b>	<b>944.856</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>55.364</b>	<b>205.489</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.257.773</b>	<b>1.280.780</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.080.485</b>	<b>2.058.613</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		525.004	489.998
Overført resultat		16.937	312.474
<b>Egenkapital</b>		<b>591.941</b>	<b>852.472</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	108.885	174.857
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>108.885</b>	<b>174.857</b>
Anden gæld		0	101.985
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>101.985</b>
Gæld til kreditinstitutter		188.733	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.390	91.003
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.587	3.587
Anden gæld		1.105.949	834.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.379.659</b>	<b>929.299</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.379.659</b>	<b>1.031.284</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.080.485</b>	<b>2.058.613</b>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	688.096	280.815	1.018.911
Overført via resultatdisponeringen			-166.439	-166.439
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-198.098	198.098	0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>489.998</b>	<b>312.474</b>	<b>852.472</b>
Overført via resultatdisponeringen			-260.531	-260.531
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		35.006	-35.006	0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>525.004</b>	<b>16.937</b>	<b>591.941</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	-37.500
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	101.985
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>64.485</b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne Bruttofortjeneste.

### 2. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.495.725	3.788.265
Pensioner	465.526	449.117
Andre omkostninger til social sikring	59.335	59.579
Øvrige personaleomkostninger	252.405	211.111
<b>I alt</b>	<b>4.272.991</b>	<b>4.508.072</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	7	8

### 3. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	174.857		
Skat af årets resultat	-65.972	-65.972	-42.271
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>108.885</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>-65.972</b>	<b>-42.271</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser	108.885		
<b>I alt</b>	<b>108.885</b>		



## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.164.710	2.164.710	2.164.710
Tilgang i året	261.350	261.350	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>2.426.060</b>	<b>2.426.060</b>	<b>2.164.710</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.536.507	-1.536.507	-1.282.536
Årets afskrivninger	-216.471	-216.471	-216.471
Årets nedskrivninger	0	0	-37.500
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-1.752.978</b>	<b>-1.752.978</b>	<b>-1.536.507</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>673.082</b>	<b>673.082</b>	<b>628.203</b>

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023	2022
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	212.200	422.500
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-38.000	-290.000
<b>I alt</b>	<b>174.200</b>	<b>132.500</b>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	174.200	132.500
<b>I alt</b>	<b>174.200</b>	<b>132.500</b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	0	101.985
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>101.985</b>

## Noter, fortsat

### 7. Eventualforpligtelser

Copenhagen Game Lab ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med aftale om 6 måneders skriftlig varsel til fraflytning d. 1 i en måned. Den samlede huslejeforpligtigelse udgør	118.569	113.465
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>118.569</u></b>	<b><u>113.465</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Grubb Basballe

Direktør

Serienummer: aed01cdc-2fdc-4373-ab6a-618ccfbf2621

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-06-28 07:17:15 UTC



## Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-28 07:23:00 UTC



## Henning Grubb Basballe

Dirigent

Serienummer: aed01cdc-2fdc-4373-ab6a-618ccfbf2621

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-06-28 07:24:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**